Hec est finalis concordia facta in curia domini regis coram G(ilberto) Roffen' episcopo, et H(erberto) archidiacono Cant', et Willelmo de War', et Alredo de Sancto Martino, iustic' domini regis apud Derenteford', et coram aliis baronibus et fidelibus domini regis ib[idem] presentibus in festo apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Ric' secundo, inter R(obertum) abbatem de Boxel' et Radulfum et Ailmerum et Godwinum de Boxel' et Nicholaum priorem de Ledes de dimidio iugo terre in Boxel' quod uocatur de Horwesse. Scilicet quod predictus R. abbas de Boxel' et predicti Radulfus et Ailmerus et Godwinus predictum dimidium iugum terre et totum ius quod in memorato dimidio iugo terre habebant quietum clamauerunt predicto N. priori de Ledes et conuentui eiusdem loci. Vnde placitum fuit inter eos in curia domini regis per breue domini regis. Et pro clamii sui relaxatione dedit memoratus N. prior de Ledes R. abbati de Boxel' quatuor libras argenti et predictis Radulfo et Ailmero et

Godwino viginti solidos sterlingorum.

I do not know what the justices were doing at Dartford at the time, but this document proves that they were there.

Neither half of the original chirograph survives. What does survive is a copy of Boxley's half, incorporated into this charter (DRc/T389/1) of the monks of Boxley for the prior and canons of Leeds.

Notum sit tam presentibus quam futuris omnibus ad quos littere iste peruenerint, quod ego Willelmus prior et conuentus de Boxeleia concordiam que facta est inter R(obertum) abbatem nostrum et Nicholaum priorem et canonicos de Lede[s] de terra de Horwesse gratam et acceptam habemus, sicut cirographum quod R. abbas noster et N. prior de Ledes receperunt in curia [d]omini regis apud Derenteford': inde testatur sub hac forma uerborum. Hec est finalis concordia solidos sterlingorum. Nos igitur assensu domini R. abbatis nostri ad petitionem N. prioris et canonicorum de Ledes ut predicta finalis concordia stabilis et inconuulsa permaneat in perpetuum: communi assensu capituli nostri presenti scripto sigillum ecclesie nostre quod est sigillum abbatis de Boxeleia apposuimus et testium subscriptione corroborauimus. Hiis testibus, domino Reginaldo de Cornell', Roberto de Hasting', Roberto de Welles, Thoma filio Radulfi Geri, Ricardo de Beresse, Iohanne clerico vicecomitis, Willelmo de Hesselteford', Gileberto de Poutone, Hunfrido arbelaster, Willelmo Puinant, Willelmo Chempe, Willelmo de Ifelde, Thoma de Dene, et pluribus aliis de comitatu.

Evidently the prior of Leeds was dissatisfied with the wording of the chirograph. The agreement was binding on the abbot, but there was nothing to say that it was binding on the other monks. One day, perhaps, the monks might think of claiming that the agreement was made by the abbot alone, without their knowledge or assent. This charter exists to obviate that risk.